
Nadleśnictwo Janów Lubelski, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35, 23-300 Janów Lubelski
tel.: +48 15 872 00 72, fax: +48 15 872 01 85, e-mail: janowlubelski@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Janów Lubelski

www.lasy.gov.pl

Janów Lubelski, dnia 07.02.2022 r.
Zn. spr.: SA.270.20.2021 

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

Nadleśnictwo Janów Lubelski informuje, że w dniu 07.02.2022 r. o godz. 12:00 

dokonano otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Janów Lubelski w roku 2022.-przetarg II”.

Do dnia 07.02.2022 r., do godz. 11:00 wpłynęły za pośrednictwem miniPartalu na 

wskazaną skrzynkę ePUAP następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte

Pakiet Cena
zawarta

w ofercie zł
(brutto)

1 Konsorcjum Pikule 
Lider Rafał Hajzer 
Zakład Usług Leśnych Rafał Hajzer 
Majdan 4, 23-310 Modliborzyce
Usługi Leśne Stanisław Żołynia
Łążek Garncarski 7A, 23-300 Janów Lubelski

2 569 946,74

2 Konsorcjum Leśnictwa Gwizdów
Lider Zakład Usług Leśnych Paweł Piotrowski
Gwizdów 23, 23-310 Modliborzyce
Zakład Usług Leśnych Łukasz Brzozowski 
Osówek 17A, 23-313 Potok Wielki
Usługi Leśne Brzozowski Adam
Osówek 17, 23-313 Potok Wielki

3 551 240,20

3 Konsorcjum Flisy 
Lider Edward Jargieło 
Zakład Usług Leśnych Edward Jargieło
Kapronie 20, 23-304 Dzwola 
Zakład Usług Leśnych Piotr Dycha
Kocudza Druga 202, 23-304 Dzwola
Zakład Usług Leśnych Józef Dycha 
Władysławów 1, 23-304 Dzwola

1 965 011,44



-2-

Zakład Usług Leśnych Jan Flis
Ujście 29, 23-300 Janów Lubelski
Usługi Leśne Grzegorz Bielak
Momoty Górne 166, 23-300 Janów Lubelski

4 Konsorcjum Kalenne 
Lider Mariusz Pałka
Zakład Usług Leśnych Mariusz Pałka
Łążek Ordynacki 65A, 23-300 Janów Lubelski
Usługi Leśne i Transportowe 
Mariusz Garbacz
Maliniec 34/4, 23-313 Potok Wielki

5 554 571,34

5 USŁUGI LEŚNE spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Jarocin 118, 37-405 Jarocin

4 100 306,84

6 USŁUGI LEŚNE spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Jarocin 118, 37-405 Jarocin

6 91 940,62

Waldemar Kuśmierczyk
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Do wiadomości

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.


		2022-02-07T14:11:14+0000
	Waldemar Kuśmierczyk




